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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 09:40:18
VEICULOS TIPO !PASSEIO

VALORES UNITÁRIIOS Fl 1NAIS
Unidade: UN Marca: volkswagem Modelo: gol

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS,
ANO/MODELO E FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTÍVEL GASOLINA/ÁLCOOL,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA
EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS
UTEIS 08 (OITO) HORAS. OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA cmJTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E
MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 47.880,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS,
ANO/MODELO NÃO INFERIOR A 2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSP,GEIROS, COMBUSTÍVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, ÃR CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS 12
(DOZE) HORAS DIA. OBS: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.PORCONTA DA CONTRATADA, MOTORISTA E·
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45.480,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS,
ANO/MODELO A PARTIR DE 2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). 24 {VINTE E QUATRO) HORAS.
~: COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) E MOTORISTA POR CONTA
-----JTRATANTE.
cruantidade: 5 Valor Unit.: 38.760,00 Valor Total: 193.800,00

CLASSIFICA~~ÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 055 37 .842.278/0001-16 798.000,00 617.520,00 Sim

2 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTOA 011 24.730.537/0001-75 840.000,00 670.000,00 8,50 Sim

3 AL LOCAÇÕES EIRELI 063 33.019.842/0001-44 858.000,00 858.000,00 28,06 Sim

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 031 27.499.707/0001-40 1.033.712,76 1.033.712,76 20,48 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 033 35.847.172/à001-80 84.000,00 84.000,00 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 14'5 04.011.796/0001-3() 385.783,84 385.783,84 359,2665 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 057 21.803.450/0001-92 816.000,00 448.000,00 16, 1272 Sim

SER\/ LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 100 19.007.717/0001-93 449.200,00 449.200,00 0,2679 Sim

H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL 042 26. 732.680/0001-21 521.760,00 510.000,00 13,5352 Sim

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 090 28.177.357/0001--69 1.008.000,00 511.200,00 0,2353 Sim

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 088 05.610.532/0001--64 727.851,80 617.999,78 20,8920 Não
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NOHYO SAM CONSTRUCOES E 044 07.517.074/000'l-4G 665.000,00
DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTOA 135 47.174.515/000'1-71 1.680.000,00
AH BANDEIRA SAMPAIO 064 05 .208 .146/000 'l-40 3.360.000,00
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 136 10.567.638/000íl-62 4.368.000,00
TRANS SERVICE TRANSPORTE 002 28.036.437/0001-02 4.620.000,00
ECOITA ENGENHARIA E 099 20.732.519/00011-71 4.956.000,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 076 22.957.595/0001-00 43.900,00
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 027 48.684.766/0001-69 684.000,00
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 062 27.854.245/0001-32 64.888,88
~ERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 138 35.959.058/0001-41 77.000,00

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 050 39.420.606/0001-11 85.200,00

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 025 32.193.868/0001-41 456.000,00

E.C. PRODUÇÕES LTOA - ME 142 17.746.954/0001-40 666.000,00
P2J EMPREENDIMENTOS LTOA 084 50.904.313/0001-42 564.000,00

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 043 42.001 -~78/0001-50 684.000,00
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 106 12.233.377/0001-70 623.000,00

665.000,00

1.680.000,00
3.360.000,00
4.368.000,00
4.620.000,00

4.956.000,00

Oferta Final
43.900,00
64.000,00
64.888,88

77.000,00

85.200,00

456.000,00

563.000,00
564.000,00
595.080,00
623.000,00

7,6052 Sim
152,6316 Sim
100,0000 Sim
30,0000 Sim
5,7692 Sim
7,2727 Sim

Dif.(%) ME
Sim

45,7859 Sim
1,3889 Sim

18,6644 Sim

10,6494 Sim

435,2113 Sim
23,4649 Sim
O, 1776 Sim

5,5106 Sim
4,6918 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 09:40:19
VAN E CAMINHONETI:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: fiat Modelo: ducato
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL, E
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. EQUIPADO COM TODOS OS
ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE
VEÍCULOS). OBS: APENAS NOS DIAS UTEIS 08 (OITO HORAS) DIA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE;
MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) POR CONTA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 122.400,00 Valor Total: 244.800,00

: 2 Unidade: UN Marca: toyota Modelo: hillyx
oescrlçâo: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 MOTOR MÍNIMO DE 2.8 CILIDRADAS, CABINE DUPLA, COM
CAPACIDADE MÍNINA 06 PESSOAS, MOTOR A DIESEL, AR CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, DIREÇÃO
HIDRÁULICA; EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV
(CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS 12 (DOZE) HORAS POR DIA. OBS: MANUTENÇAO
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, MOTOFtlSTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 114.000,00 Valor Total: 114.000,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: toyota Modelo: hillux
Descrição: LOÇAÇÃO_DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 MOTOR MÍNIMO DE 2.8, CABINE DUPLA, MOTOR A DIESEL, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, DIREÇÃO HIDRÁULICA EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA
EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS
UTEIS 12 (DOZE) HORAS POR DIA. OBS: MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA,
MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 106.800,00 Valor Total: 106.800,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: toyota Modelo: hillux
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 ABERTA, CABINE DUPLA, MOTOR A DIESEL (MÍNIMO 2.8),
DIREÇÃO HIDRAULICA, AR-CONDICIONADO E QUILOMETRAGEM LIVRE; EQUIPADO COM TODOS OS ITEN~ DE
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CFtV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULOS) APENAS
NOS DIAS ÚTEIS (8H POR DIA). OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 126.000,00 Valor Total: 126.000,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 SEGRAT EDIFICACOES E 105 37.842.278/000·l-16 842.400,00 591.600,00
2 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 118 05.610.532/000·l-64 728.893,34 639.999,00
3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 009 27.499.707/000·l-40 791.270,04 791.270,04

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 049 35.847.172/000'1-80 !>3.800,00 53.800,00
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 017 39.420.606/000'1-11 !i9.000,00 59.000,00
NOHYO SAM CONSTRUCOES E 145 07.517.074/000"1-49 74.000,00 74.000,00
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 057 21.803.450/000'1-92 762.000,00 485.000,00
H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL 076 26. 732.680/000 'J-21 !i94.336,00 533.952,00
L LOCAÇÕES EIRELI 141 33.019.842/0001-44 648.000,00 564.000,00

ANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTOA 018 47.174.515/0001-71 600.000,00 600.000,00
AH BANDEIRA SAMPAIO 079 05.208.146/0001-40 660.000,00 660.000,00
ECOITA ENGENHARIA E 131 20.732.519/0001-71 903.000,00 903.000,00
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 062 10.567.638/0001-62 932.400,00 932.400,00
TRANS SERVICE TRANSPORTE 038 28.036.437/0001-02 944.400,00 944.400,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 149 27.854.245/0001-32 44.277,90 44.277,90

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 028 04.011.796/0001-39 ~11.708,30 91.050,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 117 35.959.958/0001-41 100.500,00 100.500,00
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 127 12.233.377/0001-70 102.400,00 102.400,00
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 116 32.193.868/0001-41 103.000,00 103.000,00

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 020 19.007.717/0001-93 111.600,00 111.600,00

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 064 28.177 .357/0001-69 720.000,00 468.000,00
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTOA 101 24.730.537/0001-75 480.000,00 480.000,00

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 084 48.684.766/0001-69 886.800,00 500.000,00
=2J EMPREENDIMENTOS LTOA 046 50.904.313/0001-42 660.000,00 563.000,00

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 006 42.001.378/0001-50 886.800,00 640.000,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 09:40:20
MOTOCICLETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Dif.(%) ME
Sim

8,18 Não
23,64 Sim

Dif.(%) ME
Sim

9,6654 Sim
25,4237 Sim
555,4054 Sim

10,0932 Sim

5,6275 Sim

6,3830 Sim

10,0000 Sim
36,8182 Sim
3,2558 Sim
1,2870 Sim

Dif.(%) ME
Sim

105,6331 Sim
10,3789 Sim
1,8905 Sim
0,5859 Sim

8,3495 Sim

319,3548 Sim
2,5641 Sim

4,1667 Sim
12,6000 Sim
13,6767 Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: honda Modelo: cg
Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, MOTOR NO MÍNIMO 125 CILINDRADA, MODELO, ANO E FABRICAÇÃO A PARTIR DE
2018 COMBUSTÍVEL A GASOLINA, QUILOMETRAGEM LIVRE. EQUIPADA COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS 08
(OITO) HORAS. OBS: MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL E
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 19.800,00 Valor Total: 178.200,00

CLASSIFICAç:ÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 010 37.842.278/0001--16 302.400,00 178.200,00 Sim

2 AL LOCAÇÕES EIRELI 101 33.019.842/0001--44 216.000,00 216.000,00 21,21 Sim

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 083 27.499.707/0001--40 230.435,28 230.435,28 6,68 Sim

4 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 076 28.177 .357/0001--69 648.000,00 237.600,00 3, 11 Sim
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5 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 100 19.007.7 !7/000·l-93 283.500,00 283.500,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
R SOUZA LOCACOES EIRELI - 128 27.848.157/000"1-28 12.600,00 12.600,00
J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 068 24.153.640/000·l-08 18.000,00 18.000,00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 122 35. 84 7 .172/000 ·l -80 19.800,00 19.800,00

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 061 42.001.378/000'1-50 '124.200,00 124.200,00
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTOA 066 24.730.537/000'1-75 216.000,00 160.000,00

NOHYO SAM CONSTRUCOES E 099 07 .517 .074/000'1-49 324.000,00 324.000,00
DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 114 47.174.515/0001-71 540.000,00 540.000,00
AH BANDEIRA SAMPAIO 144 05.208.146/0001-40 972.000,00 972.000,00

-COITA ENGENHARIA E 050 20.732.519/0001-71 1.798.200,00 1.798.200,00

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 041 10.567.638/0001-62 1.846.800,00 1.846.800,00

TRANS SERVICE TRANSPORTE 087 28.036.437/0001-02 2.916.000,00 2.916.000,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 022 27.854.245/0001-32 10.103,40 10.103,40

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 109 39.420.606/0001-11 16.200,00 16.200,00

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 048 04.011.796/0001-39 23.184,63 23.184,63

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 003 35.959.058/0001-41 49.500,00 49.500,00

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 072 17.746.954/0001-40 162.000,00 124.000,00
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 025 12.233.377/0001-70 440.100,00 124.040,00
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 133 21.803.450/0001-92 162.000,00 124.100,00
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 070 48.684.766/0001-69 124.200,00 124.200,00
P2J EMPREENDIMENTOS LTOA 092 50.904.313/0001-42 135.000,00 133.900,00

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 051 32.193.868/0001-41 2.430.000,00 2.430.000,00

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 09:40:20
CAMINHÃO EIAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

19,32 Sim

Dif.(%) ME
Sim

42,8571 Sim

10,0000 Sim

527,2727 Sim

28,8245 Sim
102,5000 Sim
66,6667 Sim

80,0000 Sim
85,0000 Sim

2,7027 Sim

57,8947 Sim

Dif.(%) ME
Sim

60,3421 Sim

43,1150 Sim
113,5035 Sim

150,5051 Sim
0,0323 Sim
0,0484 Sim

0,0806 Sim

7,8100 Sim

1714,78 Sim
72

Item: 1 Unidade: UN Marca: m.benz Modelo: 710
Descrição: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3/4 T (TONELADA),
COMBUSTÍVEL DISEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTF;:Q DE VEÍCULOS). 12 (DOZE) HORAS DIA, APENAS DIAS
UTEIS. OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E MOTORISTA
POR CONTA POR CONTA CONTRATADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 168.000,00 Valor Total: 168.000,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: m. benz Modelo: accelo 815
Descrição: LOCAÇÃO DE UM "CAMINHÃO FRIGORÍFICO": CONSTITUÍDO POR UM VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO DA
CATEGORIA LEVE, EQUIPADO COM 1 (UMA) CARROÇERIA RÍGIDA, DO TIPO BAÚ ISOTÉRMICO PARA REFRIGERAÇÃO,
CABINE SIMPLES, AR-CONDICIONADO MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO, 155CV); QUILOMETRAGEM LIVRE;
EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO
DE REGISTRO DE VEÍCULOS), (24H POR DIA). OBS: COMBUSTÍVEL 1:: MOTORISTA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 108.000,00 Valor Total: 108.000,00

CLASSIFICAç:ÃO
Razão Social
SEGRAT EDIFICACOES E

Gerado em: 05/02/2024 09:40:21

Num Documento Oferta Inicial
110 37.842.278/0001--16 390.000,00

Oferta Final
276.000,00

Dif.(%) ME
Sim
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2 AL LOCAÇÕES EIRELI 010 33.019.842/000'1-44 288.000,00 288.000,00
3 H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL 072 26. 732.680/00011-21 ;195.776,00 295.776,00
4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 107 27.499.707/00011-40 ~136.532,92 336.532,92
5 P .•A.C. PLUS SERVIÇOS LTOA 135 24.730.537/0001-75 396.000,00 360.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
NOHYO SAM CONSTRUCOES E 123 07.517.074/0001-49 22.000,00 22.000,00
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 128 39.420.606/0001-11 22.200,00 22.200,00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 084 35.847.172/0001-80 26.000,00 26.000,00
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 041 19.007.717/0001-93 32.000,00 32.000,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 095 04.011.796/0001-39 38.270,56 38.270,56-ó NTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 075 47.174.515/0001-71 240.000,00 240.000,00
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 073 28.177.357/0001-69 288.000,00 264.000,00
ECOITA ENGENHARIA E 067 20.732.519/0001-71 308.400,00 308.400,00
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 070 10.567.638/0001-62 311.400,00 311.400,00
TRANS SERVICE TRANSPORTE 146 28.036.437/0001-02 314.400,00 314.400,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

- MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 115 27 .854.245/0001-32 23.089,44 23.089,44

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 061 35.959.058/0001-41 45.000,00 45.000,00

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 048 12.233.377/0001-70 59.800,00 59.800,00
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 083 21.803.450/0001-92 312.000,00 259.000,00
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 028 48.684.766/0001-69 288.000,00 260.000,00
LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 131 42.001.378/0001-50 288.000,00 269.000,00

P2J EMPREENDIMENTOS LTOA 145 50.904.313/0001-42 270.000,00 270.000,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 09:40:21
VEICULOS POR KM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4,35 Sim
2,70 Sim
13,78 Sim
6,97 Sim

Dif.(%) ME
Sim

0,9091 Sim
17,1171 Sim
23,0769 Sim
19,5955 Sim

527, 1139 Sim

10,0000 Sim

16,8182 Sim
0,9728 Sim
0,9634 Sim

Dif.(%) ME
Sim

94,8943 Sim

32,8889 Sim
333,1104 Sim
0,3861 Sim
3,4615 Sim

0,3717 Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: m benz Modelo: volare w8
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 26 (VINTE SEIS) PASSAGEIROS,
AR CONDICIONADO, MOTOR A DIESEL E QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO
ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS: COMBUSTÍVEL, MOTORISTA, MAINUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA
DA CONTRATADA.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 7.250,00 Valor Total: 232.000,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: m. benz Modelo: ideale
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 46 (QUARENTA E SEIS) PASSAGEIROS,
MOTOR A DIESEL E QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL.
OBS: COMBUSTÍVEL, MOTORISTA, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA
Quantidade: 36 Valor Unit.: 7.950,00 Valor Total: 286.200,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: fiat Modelo: ducato
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL E
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELl::TRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS: COMBUSTÍVEL,
MOTORISTA, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.600,00 Valor Total: 66.000,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, MOTOR MÍNIMO 1.0,
BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/ GASOLINA) COM AR-CONDICIONADO E QUILOMETRAGEM LIVRE. ANO/MODELO E
FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2020. OBS: COMBUSTÍVEL, MOTORISTA, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.450,00 Valor Total: 44.500,00
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 050 37.842.278/0001-16 732.500,00 628.700,00 Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 148 04.011.796/0001-39 22.907.483,00 700.000,00 1.1,34 Sim
3 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 080 28.H7.357/0001-69 1.136.000,00 720.000,00 2,86 Sim

4 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTOA 132 24.730.537/0001-75 880.000,00 756.000,00 5,00 Sim
5 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 091 27.499.707/0001-40 788.000,00 788.000,00 4,23 Sim

6 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 047 39.420.606/0001-11 796.000,00 796.000,00 1,02 Sim

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 081 33.019.842/0001-44 836.000,00 836.000,00 5,03 Sim

DESCLASSIFICADOS
--Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
-=--1 C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL 071 26.732.680/0001-21 656,96 656,96 Sim

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 131 35.847.172/0001-80 959,00 959,00 45,9754 Sim

NOHYO SAM CONSTRUCOES E 114 07.517.074/0001-49 1.239.000,00 1.239.000,00 129097, Sim
LOCACOES DE VEICULOS LTOA 0803
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 145 10.567.638/0001-62 23.802.800,00 23.802.800,00 1821, 12 Sim
LTDA 99
TRANS SERVICE TRANSPORTE 101 28.036.437/0001-02 24.314.000,00 24.314.000,00 2,1476 Sim

ECOITA ENGENHARIA E 088 20.732.519/0001-71 27.860.000,00 27.860.000,00 14,5842 Sim

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTOA 031 47.174.515/0001-71 65.380.000,00 65.380.000,00 134,6734 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARTINS L:OCAÇÕES E TRANSPORTE- 049 27.854.245/0001-32 583,44 583,44 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 105 19.007.717/0001-93 922,00 922,00 58,0282 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 028 35.959.058/0001-41 1.276,00 1.276,00 38,3948 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 041 21.803.450/0001-92 922.000,00 730.000,00 57110,0 Sim
313

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 008 42.001.378/0001-50 922.000,00 802.140,00 9,8822 Sim

=oco LOCAÇÃO AMBIENTAL 020 48.684.766/0001 ..69 922.000,00 922.000,00 14,9425 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 036 12.233.377/0001--70 2.012.000,00 2.012.000,00 118,2213 Sim

AUTORIDADE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA
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